
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2017 № 248-п
р.п. Павлоградка

О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности 
на территории Павлоградского муниципального района

Омской области

Для повышения эффективности муниципальной инвестиционной 
политики, с целью обеспечения равного доступа субъектов хозяйствующей 
деятельности всех форм собственности к реализации муниципальных 
инвестиционных проектов, на основании Федерального закона от 
25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской 
Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Закона 
Омской области от 11.12.2012 № 1497-03 «О государственной политике 
Омской области в сфере инвестиционной деятельности», руководствуясь 
Уставом Павлоградского муниципального района, Администрация 
Павлоградского муниципального района Омской области. 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о координационном совете по инвестициям 
и развитию предпринимательства в Павлоградском муниципальном районе 
(приложение № 1).

2. Утвердить Состав координационного совета по инвестициям и 
развитию предпринимательства в Павлоградском муниципальном районе 
(приложение № 2).

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке 
и разместить на официальном сайте Павлоградского муниципального 
района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на председателя экономического комитета Администрации 
Павлоградского муниципального района Омской области Риса И.В.

Глава муниципального района А.В. Сухоносов


